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Evinizdeki Barmen Kitabı Hakkında Bilgiler


Evinizdeki Barmen Kitabı EPSİLON YAYINEVİ çıkarmış olduğu Evinizdeki Barmen Kitabını PDF İndir – Evinizdeki Barmen 29.06.2021 Pdf İndir

Evinizdeki Barmen PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Evinizdeki Barmen kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Evinizdeki Barmen Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. EPSİLON YAYINEVİ ait olan Evinizdeki Barmen kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Evinizdeki Barmen Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Evinizdeki Barmen Kitabı 29.06.2021 tarihinde Shane Carley tarafından yazılıp EPSİLON YAYINEVİ tarafından basılmıştır. Evinizdeki Barmen kitabında toplamda 368 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Evinizdeki Barmen kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Evinizdeki Barmen Kitabı Özeti – Evinizdeki Barmen Kitabı Açıklaması 

Çok az malzemeyle muhteşem kokteyller
 
•    Votka, Rom, Cin, Tekila ve Viski gibi temel içkilerin kullanıldığı 175’ten fazla tarif.
•    En sevdiğimiz Cin&Tonik, Cosmopolitan, Martini, Margarita, Old Fashioned ve Manhattan gibi kokteyllerin Mükemmel, Klasik ve Bütçe Dostu versiyonları.
•    Kokteyl repertuarınızı geliştirmeniz için elma şarabı ve Kombu çayı kullanabileceğiniz yenilikçi tarifler.
•    İçkiler, kokteyl malzemeleri, bar aletleri ve bardaklar hakkında kolay anlaşılır açıklamalar ve ipuçları.
•    Pazar kahvaltılarınızı şenlendirecek ferahlatıcı kokteyller.
 
Evinizdeki Barmen, en fazla dört malzeme kullanarak hazırlayabileceğiniz kokteyl tariflerini bir araya getiriyor. Lezzetli bir kokteyl için en önemli oranın ne olduğunu unutmayalım: Çok içmek, az karıştırmak.
 
Kokteyl hazırlamak karmaşık olmamalı. Ancak miksolojiyle ilgilenenlerin gizemli ve egzotik karışımlara olan tutkuları her geçen gün arttıkça siz evdeki barmenler, kafanızın karmakarışık hâle geldiğini hissediyor olabilirsiniz.
 
Öyleyse, bu kitap tam size göre!
 
Arkadaşlarınızı iyi ağırlamak için yeterli zamanınız veya beceriniz olmadığını düşünmeyin. Evinizdeki Barmen ile ev partilerinin odağında siz olacaksınız!
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  İlk Diriliş Osmanlılar Geliyor Timaş Yayınları PDF İndir

 Kitap Adı: Evinizdeki Barmen

 Yayınevi / Marka: EPSİLON YAYINEVİ

 Yazar: Shane Carley

 Basım Tarihi: 29.06.2021

 Sayfa Sayısı: 368

Evinizdeki Barmen Kitabı İndirme Linkleri – Evinizdeki Barmen İndir

Evinizdeki Barmen Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Evinizdeki Barmen Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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